Fz-1
2006
15.YA10.14

1x
1x

1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x

Amortisseur 15C65
Attache amortisseur 40

Patte de direction O 50
Vis Button M8x70
Entretoise H45-15

Patte de chassis FZ-1/2006
Vis Button M8x25
Rondelle O-ring O 8/16x3
O-ring O 12x2

1x
1x

1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x

Damper 15C65
Damper clamp 40

Strap bearing driver O 50
Button screw M8x70
Crossbar H45-15

Strap frame FZ-1/2006
Button screw M8x25
Ring 0O 8/16x3

O-ring O 12x2

1x
1x

1x
1x
1x

1x
1x
1x
1x

Dampfer 15C65
Klemmblécke 40

Gabelschlaufe O 50
Knopfschraube M8x70
Unterlegscheibe H45-15

Rahmenschlaufe FZ-1/2006
Knopfschraube M8x25
Unterlegscheibe O 8/16x3
O-ring O 12x2

Nous déclinons toute responsabilité pour les évergls dommages provoqués par un montage irrégulier &ant le
plan de montage joint ou par des modifications apptées a |'amortisseur de direction et a ses compasia.

Monter la bride de fourche sur le canon droit. Ptisinner la bride de fourche afin d’avoir une distae de 61 mm entre
le Té de fourche inférieur et la bride de fourche.

The company declines any liability for damage causeby incorrect assembly or by any modifications mael to the
steering damper and its components.

Set the fork clamp on the right tube. Set The Farlamp in order fo have 61 mm between the inferice Tork and the
fork clamp.

Die Firma ist nicht haftbar zu machen fir samtliche Schaden, die durch inkorrekten Anbau oder durch ewaige
Veranderungen am Anbaukit oder am Lenkungsdampfer aftreten.

Setzen Sie die Schelle Gabel auf der rechten Roeizen Sie Gabel in der Klemme, um fiir die 61 mwmiszhen den
inferior Diese Gabel und die Gabel schieben.

Braquez i gauche
Left hand dewn
Links unten

b 2,00 MM wiwe——— 73,00 mm ———»

- 2,00 mm =i

Braquez a droite

Right hand down
Rechts unten

A

NS
"

W W e

N\
\\ §

1}

.

»

\button M8x7C
“ntretoise H45-1

@

O-ring 12%2




